

Gmina Nidzica
Plac Wolności 1
13-100 Nidzica

Nidzica, 30 lipiec 2019 r.

Do wszystkich Wykonawców
nr post.: TI. 271.16.2019

WYJAŚNIENIA NR 1
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn.:

**„Przebudowa drogi gminnej Nibork Drugi – las miejski”
od km 0+470,20 do km 0+728,87.**

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), wyjaśniam treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na w/w roboty budowlane tj.:

Treść zapytań z dnia 29.05.2019r.:

Pytanie 1

Którą kategorię ruchu posiada przebudowywany odcinek drogi ?

Odpowiedź:

Kategoria ruchu: KR 1.

Pytanie 2

Czy Zamawiający potwierdza, że postępowanie przetargowe dotyczy przebudowy odcinka drogi Nibork Drugi – Las Miejski od km 0+470,20 do km 0+728,87 ?

Odpowiedź:

Tak, postępowanie przetargowe dotyczy przebudowy odcinka drogi Nibork Drugi – Las Miejski od km 0+470,20 do km 0+728,87

Pytanie 3

W związku z odwoływaniem się specyfikacji technicznej do nieaktualnych przepisów, wytycznych lub norm, czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie warstwy wyrównawczej, warstwy ścieralnej oraz uzupełnienia ubytków zgodnie z WT-1 2014 oraz WT-2 2014 ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie warstwy wyrównawczej, warstwy ścieralnej oraz uzupełnienia ubytków zgodnie z WT-1 2014 oraz WT-2 2014.

Pytanie 4

Według szacunków własnych Wykonawcy ilości robót jakie należy wykonać znacznie odbiegają od ilości przedstawionych w kosztorysie ofertowym. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o sprawdzenie ilości przedmiarowych i dokonanie korekty w kosztorysie ofertowym.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć ilości z kosztorysu ofertowego. Wynagrodzenie będzie rozliczone na podstawie faktycznie wykonanych i odebranych robót ustalone na podstawie kosztorysu powykonawczego.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie nawierzchni poboczy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie C 50/30 ?

Odpowiedź:

Pobocza z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie należy wykonać zgodnie z dokumentacją.

Powyższe wyjaśnienia treści SIWZ zamieszczone są na stronie internetowej Zamawiającego –
<http://bip.nidzica.pl>

BURMISTRZ NIDZICY

Jacek Kosmala